Sery, e
RETY, Determinazion; Dirigenziali

zfasmessa: _&}T_J*\L___

i dyl e o
) wip. dyl semizip
&g, Afnministrafiln
A Sebiber,

t

. CITTA’ DI RAGUSA

\ SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Contratto di manutenzione ed assistenza
indata 3 { [Jjg 2007 del software relativo alla procedura di gestione
N. 29276 Servizio Idrico. Anno 2008.

N. {2 SETTORE IV
DATA A9 /( 2 [ore

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. 1772 e, D 1SHE
FUNZ. 01 SERY. 04 INTERY. 03

IL RAG ERE
L’anno duemilasette, il giorno dreleWo del mese di Wk e nel

proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la
seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che la Argo Enti s.r.l., ditta fornitrice del software del servizio
Idrico ha con il Comune il contratto di manutenzione che scade il 31/12/2007
giusta determinazione dirigenziale n.2720 del 29/12/2006;

Ritenuto che occorre rinnovare tale contratto anche per il 2008;

Vista la nota della ditta Argo Enti s.r.l. assunta al protocollo il  17/12/2007
n.97098 con la quale la ditta propone il rinnovo det servizi hardware e software
del servizio idrico, il rinnovo delle licenze d’uso dell’antivirus, assistenza
hardware e sistemistica, assistenza software al programma gestionale di tipo
assicurativo;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolaritd contabile,
nonché D’attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio
finanziario;

Visto I’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1. Di rinnovare con la ditta Argo Enti s.r.l. il contratto di manutenzione ed
assistenza del software relativo alla procedura di gestione dell’ufficio
Idrico per I’anno 2008 per I'importo di € 12.000,00 + IVA;

2. Impegnare al Capitolo 1772 Funz.01-Serv.04-Interv.03 Bil. 2008 la
somma complessiva di € 14.400,00, IVA compresa per la manutenzione
e I’assistenza del software relativo all’ufficio Idrico; ¢ le@,. L 1568

3. Di corrispondere il canone annuo per il servizio di assistenza di cui al
punto 1 in rate mensili posticipate.

All i: Preventivo ditta Areo Enti , \het & .ol e \,@_M(Qh_,
g 4 \ 4

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 4°
DR.SSA ORAZIA PARRINO

%/M/'ZAW



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria,

Visto!
i Dingest\dal I Boldore il‘ée
Rasuss, H Z ? ~{e- ?,ﬂ—a -
Par rresa VISIone:
11 Diretiore Lgﬁflﬁfﬂ‘:
Regusa, B ;’

&
-

1L DIRIGENTE DEL SETTORE
DR.SSA £ 1A PARRINO
' a7 L



SETTORE FINANZA E CONTABILITA™

Visto per la regolaritad contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dellirt 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa . 3% 40}
IL RESPONSAB RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere ubblic\ato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

73 GEN. 2008
Ragusa ..................

IL %s&%umuz

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dal ...23.6EN.2008.. al ... 28 GEN.2008......

Ragusa ..3..0..GEN. 2008
' IL MESSO COMUNALE




